~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 419, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR PEDRO CIRINO TOMAZ FILHO, matrícula nO 13.335-47,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Odilon Aires (Resoluções nOs 073/93, 079/93, 125/97 e 128/97 - Processo nO
002.203/97-CLDF).

2 - EXONERAR EDMARCIA DE ALBUQUERQUE CARDOSO, matrícula nO
12.849-21, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Odilon Aires, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resoluções nOs 073/93, 079/93, 125/97 e
128/97 - Processo nO 001.044/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 de no mbro de 1997.

Deputa

A:\MINUTA1.DOC